bus commissariis cum ilia clausula predicta directas nobisque ex parte

nobilis et potentis domini Gilberti comitis de Cassillis principalis in hujus-

modi litteris commissionis principaliter nominati presentatas et exhibitas pro

approbatione ratificatione et perpetua confirmatione constitutionis creationis

et adrnissionis prefati nobilis domini Gilberti comitis de Cassillis hereditarie

in ballivum seu ballivatus officium hereditarium dominii et terrarum omnium

monasterii Crucis Regalis vulgo Crosraguel nuncupati ordinis Cluniacensis

Glasguensis diocesis per venerabilem in Cristo patrem et dominum Quin-

tinum ejusdem monasterii commendatarium et conventum ejusdem loci

unanimi consensu et assensu sibi domino comiti heredibusque suis masculis

et assignatis quibuscunque factarum et concessarum unacum serviciis

tenentium et occupatorum earundem terrarum predictarum dominii hujus-

modi monasterii predicti ac cum assignatione concessione infeodationeque

hereditaria etiam desuper confectis de et super sexaginta et quatuor bollis

farine avenatice annuatim levandis et habendis sibi hereditarie tanquam
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pro stipendio et feodo suis rations dieti balliatus officii ex quibusquidem
terris dicti monasterii prius predecessoribus dicti nobilis domini comitis

concessis incipiendo a eroppa anni Domini millesimi quingentesimi quin-

quagesimi noni prout latius in ipsius commissionis literis et carta infeo-

dationis seu literis autenticis desuper habitis dicitur contineri Nos noveri-

tis recipisse inspexsisse et mature considerasse hujusmodi commissionis

tenorem hiis presentibus pro sufficienter expressatis habere volumus de data

ejusdem prout habetur videlicet apud Pasletum anno incarnationis Dominice

quingentesimo sexagesimo primo pridie nonas Julii pontificatus Sanctissimi

domini nostri Pape Pii anno secundo cuius tenor hie omittimus brevitatis

gratia Post cujusquidem commissionis apostolice predicte presentationem

et receptionem inspectionem sic ut prefertur nobis et per nos respective

factas fuimus cum ea qua decuit instantia ex parte prefati nobilis domini

de Cassillis requisiti quatinus ad executionem hujusmodi commissionis pre-

dicte rite procedere juxta et secundum formam et tenorem ejusdem et

citationem legitimam propterea ut moris decernere derigereque dignaremur
Unde nos attendentes requisitionem hujusmodi fore justam et rationi con-

sonam necnon mandatis Apostolicis in hac parte nobis directis executioni

debite demandare volentes prout tenemur idcirco presentes literas nostras

citatorias sub hac forma solita et consueta duximus decernentes et dirigentes

Vobis igitur et vestrum cuilibet in virtute sancte obedientie etiam sub pena
a suspendendo a divinis sententie late in hiis scriptis nisi feceritis ea que
vobis in hac parte committimus et mandamus districte precipiendo man-

damus quatinus auctoritate apostolica nobis commissa citare curetis prefatum

venerabilem patrem dominum Quintinum commendatarium perpetuum

predicti monasterii Crucis Eegalis et ejusdem loci conventum personaliter

apprehensos si eorum personales presencias commode habere poteritis

alioquin apud prefatam eorum monasterialem ecclesiam seu alubi apud loca

suarum residentiarum ubi verisimiliter de presentibus ad ipsorum noticiam

devenire poterit necnon omnes et singulos alios interesse habentes habereve

putantes seu pretendentes in hac parte primo 2 3 et peremptorie unico

tamen contextu pro triplici edicto quos nos tenore presentium sic citamus

quod compareant legitime coram nobis aut aliquibus duobus nostrum pre-

dictorum conjunctim in ecclesia parrochiali de Mayboil predicte Glasguensis

diocesis loco judiciali inibi die decimo tercio mensis Octobris proxime et

immediate sequentis hora causarum solita et consueta ante meridiem ad

videndum et audiendum memoratam cartam concessionis infeodationis que
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predictarum balliatus officii liereditarie prefati dominii terrarum monasterii

predict! Crucis Eegalis vulgo Corsraguel nuncupati sic ut prefertur heredi-

tarie predicto nobili domino et potenti domino Gilberto comiti de Cassillis

heredibus suis masculis et assignatis unacum dicto feodo videlicet sexaginta

quatuor bollis farine avenatice annuatim per ipsos dominum commendatarium

et conventum hujusmodi monasterii ex certis causis rationabilibus legiti-

misque in eadem carta predicta specificatis sibi nobili domino comiti here-

ditarie in forma sub ipsorum sigillo capituli et subscriptionibus suis

manualibus confectam et concessam in judicio coram nobis ut supra

judicialiter produci recognosci unacum predictis literis commissionum

desuper nobis predictis directis necnon concessionem assignationemque

sexaginta quatuor bollarum farine avenatice predicte sibi nobili domino

assignatarum percipiendarum et levandarum liereditarie ex quibusdam terris

Imjusmodi monasterii predicti ut prefertur nomine stipendii pro executione

predicti ballivatus officii suprascripti dominii terrarum sepefati monasterii

unacum servicio tenentium et occupatorum earundem terrarum predictarum

sibi etiam domino comiti lieredibusque suis masculis et assignatis propterea

confectas et hereditarie concessas per nos vigore predicte commissionis

apostolice ratificari approbari et confirmari eiisque perpetue firmitatis robur

adjici ac ea valida et efficacia existere suosque effectus plenarios sortiri et

perpetuo inviolabiliter observari sic que per quoscunque judices quavis

auctoritate fungentes sublata eiss et eorum cuilibet quavis aliter judicandi

et interpretandi facultate et auctoritate judicare et interpretari debere et

diffiniri Et quicquid secus attemptari contigerit irritum et inane decerni

omnesque et singulos tarn juris quam facti defectus si qui forsan in premissis

intervenerint suppleri ceteraque alia quecunque in ipsius commissionis literis

predictis debite execution! secundem tenorem et formam earundem deman-

dari decerni necnon testes super informatione nostra in premissis coram

nobis producendos recipi jurari et ad examinationem admitti processumque

nostrum judiciarum super hiis premissis omnibusvirtute predicte commissionis

coo-nito nobis quantum sufficit de premissis fiendum et concedendum decerni

et diffiniri ac desuper concedi Alioquin ad allegandum causam rationabilem

seu causas rationabiles in oppositum cum intimatione debita ut moris est

certificates eosdem sic citatos seu citandos quod sive in dicte citationis ter-

mino comparere curaverint sive non comparuerint ut supra Nos aut aliqui duo

nostrum conjunctim in judicio predicto procedere et ibidem ad instantiam sup-

plicationem et requisitionem dicti comitis ad ratificationem et confirmationem

134 CHARTERS OF THE ABBEY OF CROSRAGUEL.

perpetuam super premissis omnibus cum inde secutis et secuturis licitis

tamen et honestis etiam cum supplements defectuum quorumcunque siqui in

premissis intervenerint legitime decernere et processum nostrum desuper in

forma debita dandum et concedendum juxta et secundum formam vim et

continentiam supradicte commissionis apostolice nobis ut preferter ob id

directe decernere et concedere volumus et intendimus voluntve et intendunt

justicia mediante ipsorum sic citatorum contumacia seu absentia in premissis

minime obstantibus Insuper citetis legitime quosdam testes fide dignos in

premissis necessaries pro nostri animi informatione desuper videlicet domp-
nos Johannem Mur suppriorem Johannem Mur juniorem Nevinum M'Kewne

Gilbertum M'Burne quos nos etiam tenore

presentium sic citamus quod compareant coram nobis die hora et loco supra-

scriptis ad perhibendum fidele testimonium veritati super narratis et

contentis ac aliis requirendis executionem predicte commissionis concernen-

tibus sub pena excommunicationis majoris Et presentes debite executas et

indorsatas earundem latori reddatis Datum apud Mayboil sub subscriptione

et signo manualibus notarii ac tabellionis nostri infrascripti die secundo

men sis Octobris anno Domini millesimo quingentesimo se[x]agesimo secundo

coram hiis testibus Willelmo Stevin domino Michaele Leirmont et Johanne

Murthe ac David Kennede, cum diversis aliis testibus ad preinissa vocatis

pariter et requisitis.

Et ego Jacobus Ros clericus Glasguensis diocesis sacraque auctoritate

apostolica notarius publicus ac prescriptorumjudicum scriba et tabellio

Quia prescripte commissionis presentationi acceptationi et presentium
decreto ceterisque premissis unacum prenominatis testibus person-

aliter presens interfui Eaque omnia et singula sic scivi vidi et audivi

ac in notam sumpsi Ex qua hoc presens publicum instrumentum

manu alterius fideliter scriptum exinde confeci et in hanc publicum
formam instrumentalem redigi signoque nomine meis solitis et

consuetis signavi in robur et fidele testimonium omnium et singu-

lorum premissorum rogatus et requisitus. JACOBUS Eos.

[Indorse] : Die Dominica videlicet die quarta mensis Octobris anno

Domini millesimo quingentesimo sexagesimo secundo Ego dominus Dun-

canus Makclewane curatus ecclesie parrochialis de Mayboil ante meridiem

tempore solite summe misse accessi primo ad personalem presentiam vener-

abilis patris Quintini commendatarii monasterii Crucis Eegalis Glasguensis
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diocesis dominos Gilbertum Mc

Burnney Gilbertum Kennedy et Joaunem

Haneyne monachos dicti monasterii personaliter apprehensos delude ad

ecclesiam eorum monasterialem ubi eorum stall! esse solebant et ad fores

eorum capituli dicti monasterii Et ibidem predictum commendatarium et

predictos suos monachos personaliter apprehensos citavi et reliquum dicti

monasterii conventum apud eorum stalla in choro et loca in eorum capitulo

predicto secundum vim formaru et tenorem retroscripte citationis retro-

scriptorum judicum citavi ad comparendum die et locis prescriptis Necnon

coram hiis testibus Archibaldo Lymekillis Hugone Kennedy et domino

Willelmo Tod.

Ita est dominus Duneanus Mc
Clellane curatus de Mayboill ad premissa